

Yürekli Olmak!

"İnsan evrende gövdesi kadar değil, yüreği kadar yer kaplar.'der usta yazar Yaşar Kemal. İnsanın yaşamında yürekli olmayı, mert olmayı özetler bu söz. Yürekli olmanın korkaklıktan yeğ olduğu hepimizin malumudur. Hakkı, adaleti korkmadan haykırabilmektir aslında yürekli olmak. İyiyi, güzeli, doğruyu, dürüstlüğü özümseyebilmiş bilge insanlar ancak yürekli olmanın erdemini taşıyabilir.

Nazım Hikmet, bir sözünde şöyle der:"Yürekli bir kadının başı, yüreksiz bir erkeğin omzuna ağır gelir."Gerçekten şöyle bir baktığımızda geçmişte yaşayan yürekli kadınların tarihe adını yazdırdıklarını görüyoruz. Yürekli olmanın sadece erkeğe özgü bir erdem olmadığını tarihimizin sayfalarında rahatlıkla görebiliriz.

Ünlü bilge Şems-i Tebriz'inin yürekli olmakla ilgili şu sözünü hafızamızın bir yerinde diri tutalım.'Hak yolunda yürümek yürek işidir, akıl işi değil.'Şems yürekli olmanın hak yolunda yürümenin olmazsa olmazı olarak görüyor. Bir işe yüreğini koyan bir insan ancak istediği hedefe ulaşabilir.

Smiles bir yazısında şu ifadeyi kullanır: "**Herkes akıntıyla birlikte yüzebilir, ancak cesaretli olanlar akıntıya karşı yüzmeyi deneyebilir.**"Düşünürün dediği gibi olumsuzluklara karşı mücadele etmek, ancak cesaretli, o işe yüreğini koyabilen insanların yapabilecekleri bir iştir. Hayatımızda başarıyı elde etmek için çok büyük engellerle karşılaşabiliriz. Gücümüz o engelleri aşmaya yetmiyorsa, pes etmemeliyiz. Cesaretle ve hedefe odaklanarak o engelleri aşmaya çalışmalıyız. Nice kendi alanında tanınmış şairler, yazarlar, düşünürler, bilim adamları, filozoflar hep cesaretle ve çalışarak hedeflerine ulaşmışlardır. Bıkmadan yılmadan çalışmışlar ve hiçbir zaman ümitsizliğe kapılmamışlardır. Örneğin Thomas Edison elektrik ampülü bulurken birçok kez denemelerde bulunmuş ve kararlıkla denemelerine devam etmiştir. Sonuçta dünyada elektik ampülü bulan kişi olarak ün yapmıştır.

Siz ne dersiniz? Yürekli olmak hayatta en güzel erdem değil midir?

Faruk DEMEK

Müdür Yardımcısı

Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni